
2025 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ウム・ヴェルト・ジャパン 

 

工場休業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 
さて、弊社工場では下記の日程を休業日とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  寄居工場                    久喜工場    

２０２６年 １月１～４日 ２０２６年 １月１～４日 

                    １月１０日（土） 

      １月１７日（土） 

                    １月３１日（土） 

※１２月のお休みは別紙にてお知らせいたします。 

※両工場共に、日曜・祝日はお休みになります。 

 

ご予約は土日祝日を除いた 3 日前までとなっております。 

 

尚、先着順の為、お早めにご予約をお願いいたします。 

何かご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。 

以上 

 

お問合せ先 寄居工場 TEL：048-577-1153 

久喜工場 TEL：0480-29-1531 


